
Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение 

В оск р есен ск ая  средняя школа.

П риказ

09 сентября 2025 года № 267(0)
«Об утверждении графика посещения уроков»

Руководствуясь Уставом и планом работы школы , 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график посещения уроков администрацией школы на I 

полугодие 2025-2026 учебного года (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.А. Зеленов



«Утверждаю»

Директор М АОУ Воскресенской 

средней школы Зеленов А.А.

График посещения уроков администрацией школы

на октябрь -  декабрь 2025 года

№ ФИО учителя класс предмет ФИО
администратора

период
посещения

1 Алексеева Е.В. 5а русский язык Вилкова Е.Н. 1 3 .1 0 -  17.10
2 Лобанова Л.П. 5в русский язык Балаш ова Е.В.

3 Конокова Н.Л. 96 русский язык Вилкова Е.Н.
4 Сидоряко Т.Л. 11 русский язык Балаш ова Е.В.

5 Палилова А.В. 56 математика Вилкова Е.Н. 2 0 .1 0 -2 4 .1 0
6 Кротова Т.Б. 5а математика Балаш ова Е.В.

7 Поляшов А.В. 9в математика Вилкова Е.Н.
8 Уруева М.Н. 11 алгебра Балаш ова Е.В.

9 Чугунцова С.А. 9а география Вилкова Е.Н. 05.11 - 07.11
10 Ананьева Е.А. 5г география Балаш ова Е.В.

11 Рашмакова В. А. 96 биология Вилкова Е.Н.

12 Скобелева Н.А. 11 физика Балаш ова Е.В.
13 Плеханова Л.А. 6а история Вилкова Е.Н. 10.11 -  14.11
14 Вилкова Е.Н. 5в история Балаш ова Е.В.

15 Смекалин А.А. 8а история Вилкова Е.Н.

16 Охальникова И.М. 11 химия Балаш ова Е.В.
17 Скобелева В.А. 26 русский язык Вилкова Е.Н. 1 7 .1 1 -2 1 .1 1

18 Цыцына Т. А. 1а математика Балаш ова Е.В.
19 М ахалова С.А. 16 литературное

чтение
Вилкова Е.Н.

20 Пигалева О.А. 1в математика Балаш ова Е.В.
21 Бовырина Е.Ю. 10 индивидуальный

проект
Вилкова Е.Н. 24.11 -28.11

22 Чурбанова О.В. 8в труд
(технология)

Балаш ова Е.В.

23 Сосунова М.Б. 96 математика Вилкова Е.Н.
24 Бовырин А.А. 9а информатика Балаш ова Е.В.



25 Задачина А.И. 11 английский язык Вилкова Е.Н. 01.12- 05.12

26 Ежова М.С. 7в английский язык Балаш ова Е.В.

27 Крюкова Т.Н. 10 английский язык Вилкова Е.Н.
28 Козырева Н.Н 9а английский язык Балаш ова Е.В.
29 Панкратова И.А. 4а английский язык Вилкова Е.Н.
30 Плеханова Ю .А. 46 английский язык Балаш ова Е.В. 0 8 .1 2 -  12.12

31 Тюкина А.А. 4в математика Вилкова Е.Н 1 5 .1 2 -1 9 .1 2
32 Демарева J1.A. 4г русский язык Балаш ова Е.В. 1 5 .1 2 -1 9 .1 2


